[bookmark: _Hlk63032275]Протокол № 3
заседания методического объединения учителей английского языка
КГУ «СШ № 41» акимата г. Астана   на 2023-2024 учебный год

№ 2   от  25.08.2023 года

Присутствовали:
Рук.МО – Кожахмет Ж.А.
Ералиева Б., Кравченко А.А. Сейтенова К.С., Шамшиденова А.С., Тайтолеуова М.З., Караева Ж.Ж., Макенова А.А., Сыздыкова Г.Б., Омурзакова-Нургабден А.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

        Тема: 1. «Проектирование современного урока в парадигме развивающего образования».
Вопросы для обсуждения:
            - ЦЕЛЬ НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОЙ РАБОТЫ:
Систематизировать методические подходы к проектированию эффективного урока
1. Этапы педагогического проектирования – РМО
2. Типология современных учебных занятий – учителя МО английского языка

По первому вопросу выступила руководитель МО английского языка
Кожахмет  Ж.А.
            По второму вопросу совместно с учителя английского языка обсудили типы современных учебных занятий.

Постановили:

1. Обменялись методикой преподавания друг с другом.

[bookmark: _Hlk63035120]                             Руководитель МО:                        Кожахмет Ж.А.
                             Секретарь:                                      Караева Ж.Ж.